

- Dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2191083/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2080816/2022

Vyřizuje/tel.:

Ing. Arch. Markéta Poláková

236 00 2336

Počet listů/příloh: **1/14**

Datum:

22.11.2022

Poskytnutí závazných stanovisek MHMP OPP a vyjádření NPÚ k nástavbě domu č. p. 314, k. ú. Žižkov, Lupáčova 22, Praha 3 – poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED]

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 09. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o poskytnutí informace“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete kopie závazných stanovisek MHMP OPP k záměrům nástavby domu č. p. 314, k. ú. Žižkov, Lupáčova 22, Praha 3 spolu s vyjádřeními Národního památkového ústavu.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace v **anonymizované** podobě, a to:

- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 547685/2019 ze dne 02.08.2019
- vyjádření NPÚ-311/25493/2019 ze dne 03. 05. 2019
- vyjádření NPÚ-311/95495/2018 ze dne 28. 01. 2019
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 1164079/2018 ze dne 11. 10. 2018
- vyjádření NPÚ-311/64464/2018 ze dne 03. 09. 2018
- vyjádření NPÚ-311/4200/2017 ze dne 07. 02. 2017
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 918094/2014 ze dne 20. 08. 2014
- vyjádření NPÚ-311/50075/2014 ze dne 31. 07. 2014
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 439010/2013 ze dne 04. 10. 2014
- vyjádření NPÚ-311/43903/2013 ze dne 17. 07. 2013
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 137320/2012 ze dne 23. 04. 2012
- vyjádření NPÚ-311/23331/2012 ze dne 12. 04. 2012
- vyjádření NPÚ-311/5921/2011 ze dne 20. 06. 2011
- 15529/99/M/Kr – Vyjádření Pražského ústavu památkové péče ze dne 25. 11. 1999

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V rozsahu anonymizace vydal povinný subjekt rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti č.j. MHMP 2191367/2022 ze dne 22. 11. 2022.

K části Vaší žádosti, v níž požadujete poskytnutí podkladů v rámci výše uvedených závazných stanovisek a vyjádřeních Národního památkového ústavu, Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace nelze z důvodu ochrany práv třetích osob k předmětu práva autorského nebo práv souvisejících s právem autorským poskytnout, proto povinný subjekt vydal rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, č.j. MHMP 2191367/2022 ze dne 22. 11. 2022.

Výše zmíněné rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti Vám současně zasíláme.

S pozdravem

Mgr. Jiří S k a l i c k ý
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 547685/2019 ze dne 02.08.2019
- vyjádření NPÚ-311/25493/2019 ze dne 03. 05. 2019
- vyjádření NPÚ-311/95495/2018 ze dne 28. 01. 2019
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 1164079/2018 ze dne 11. 10. 2018
- vyjádření NPÚ-311/64464/2018 ze dne 03. 09. 2018
- vyjádření NPÚ-311/4200/2017 ze dne 07. 02. 2017
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 918094/2014 ze dne 20. 08. 2014
- vyjádření NPÚ-311/50075/2014 ze dne 31. 07. 2014
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 439010/2013 ze dne 04. 10. 2014
- vyjádření NPÚ-311/43903/2013 ze dne 17. 07. 2013
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 137320/2012 ze dne 23. 04. 2012
- vyjádření NPÚ-311/23331/2012 ze dne 12. 04. 2012
- vyjádření NPÚ-311/5921/2011 ze dne 20. 06. 2011
- 15529/99/M/Kr – Vyjádření Pražského ústavu památkové péče ze dne 25. 11. 1999

1. Doručuje se emailem:



2. MHMP OPP - spis